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Boverkets beslut angäende slutrapportering av stödprojektet 
Hällbara Järva 

Stockholms stad har genomfön investeiingsprojektet Hällbara Järva, som är 
2009 beviljades stöd med 55 290 000 kronor av Delegationen for hällbara stä- 
der. 

Boverket har med intresse tagit del av slutrapporten. Projektet har i stort sett 
genomförts i enlighet med beslutet 0m stöd och slutredovisningen uppfyller, 
efler komplettering, de krav som ställs i beslutet och i forordningen om statligt 
stöd för hällbara städer, SF S 2008:1407. 

Begäran om avvikelser 
AV slutrapporten framgär att Stockholms stad begär att fä föra över stödmedel 
inom respektive arbetsomräde, frän ätgärder som genomförts till en lägre kost- 
nad än planerat till ätgärder som har blivit dyrare än planerat. 
Boverket godkänner överföring av 210 000 kronor i stöd inom arbetsomräde 3 
F örnybar energi, frän ätgärden Byggnadsintegrerade solceller till ätgärden 
Byggnadsintegrerade sofingare som har genomförts i ökad omfattning. 
Boverket godkänner överföring av 113 105 kronor i stöd inom arbetsomräde 6 
Transporter, fiän ätgärdema Etablering av bilpool i Järva och Miljövänliga 
byggtransporter till ätgärden Cykelätgärder Järva som har genomföns i ökad 
omfattning. 

Boverket godkänner även överföring av 940 849 kronor i stöd mellan olika 
energieffektiviseringsätgärder inom arbetsomräde 1 Energiejfektivisering. 

Dessa ändringar ligger i linje med Boverkets riktlinjer för omfördelning av 
stöd, daterade 2012-07-03, som anger att omfordelning endast beviljas i de fall 
där en ätgärd har blivit billigare än beräknat‚ inte i de fall där projektägaren 
väljer att inte genomföra en ätgärd fullt ut. Ett annat villkor är att mälen för den 
ätgärd som medel flyttas frän ska uppnäs. 
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Tidigare beslut om avvikelser 
Boverket har, efler det att slutrapporten skickades in, fattat beslut 0m att avslä 
Stockholms stads begäran 0m att fä föra över cirka 1 330 000 kronor i ekono- 
miskt stöd frän ätgärden Solcellssatsrzing inom arbetsomräde 3 F örnybar 
energi till ätgärden Cykelätgärder Järva inom arbetsomräde 6 T ransporter. 
Beslut i detta ärende fattades den 27 februari 2015. Samtidigt fattade Boverket 
även beslut 0m att godkänna Stockholms stads begäran 0m överföring av 
270 000 kronor i ekonomiskt stöd inom arbetsomräde 6 Transporter, frän ät- 
gärden Etablering av bilpool iJärva till ätgärden Cykelätgärder Järva. 

När det gäller arbetsomräde 1 Energieflektivisering begär Stockholms stad en- 
ligt slutrapporten 24 750 000 kronor i stöd, vilket motsvarar hela det ursprung- 
ligen beslutade stödet till detta arbctsomräde. Boverket har tidigare fattat beslut 
0m avvikelser i projektet, daterade 2012-07-03 och 2012-12-20, som innebar 
att stödet till arbetsomräde 1 reducerades med totalt 996 000 kronor. 

Beslut om slutligt stöd 
Arbetsomrädena 3 Förnybar energi, 6 Transporter, 7 Ökad delaktighet och 
information samt 8 Utvärdering och uppföljning beviljas det begärda stödet. 
För arbetsomräde 1 Energiejfektivisering är stödet 23 754 000 kronor, i enlig- 
het med tidigare beslut om avvikelser. 
Boverket omprövar beslutet om stöd och beviljar Stockholms stad stöd med 
52 965 865 kronor. 
Boverket godkänner härmed slutrapporten och en utbetalning av det kvarva- 
rande stödet fiän Delegationen för hällbara städer kommer nu att genomföras. 
Slutlig utbetalning om 11 498 365 kronor kommer att göras till Stockholms 
stad pä plusgirokonto 5 10 83-4 

I detta ärende har avdelningschef Anders Sjelvgren beslutat. Enhetschef Sofie 
Adolfsson J örby har varit föredragande. I den slutliga handläggningen har även 
civilingfßjör Karin Hermansson deltagit. C\ 
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Anders jelvgren 
avdelningschef 
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